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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
ITEM NO. | QUANTITY | BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME Seite
1 1 82-01 000 00 Wirkstoffbehalter vollst. Solution tank, cpl. 2
2 1 82-03 000 00 Rahmen Frame 3
3 1 82-04 000 00 Geblase kpl. Blower cpl. L
L 1 82-05 000 00 Antrieb kpl. Drive train cpl. 5/6
5 1 82-06 000 00 Luftfuhrung kpl. Air system cpl. 7
6 1 82-07 000 00 Wirkstoffleitung kpl. Solution line cpl. 8
7 1 92-07 000 00 Wirkstoffleitung fur USM/F Solution line for USM/F 9
8 1 92-09 000 00 Fernbedienung Remote Control 10
9 1 82-21 000 00 Schlauchverlangerung 5m Hose extension 5m 11
10 1 82-23 000 00 Transportwagen Trolley 12
11 1 10-00 000 10 Typenschild Rating plate 1
12 1 11-00 000 15 Aufkleber Sticker "IGEBA" 1
13 1 8-00 000 11 Gehorschutz tragen Label (Ear muffler) 1
14 1 82-25 900 00 Wirkstofffuhrung, saurefest Solution line, acid-proof 13
15 1 82-01 005 00 Wirkstofftank, saurefest Solution tank, acid-proof 14
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST

ITEM NO. [QUANTITY | BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
1 2 |13-01 100 02 Dichtring Gasket
2 T 113-01 140 00 Steckkupplung Quick coupling
3 1 166-01 000 01 Sechskantmutter VA Hexagon nut
L 1 166-01 100 00 Wirkstoffbehalter mit Solution tank with
Deckel und Dichtung tank cap and gaskeft
L1 1 113-01 100 01 Wirkstoffbehalter 20l Solution tank, 20 |
4.2 17 113-01 130 00 Tankdeckel vollst. Tank cap cpl.
L.2.1 7 113-01 135 00 Tankdeckel Tank cap
L.2.2 1 113-01 130 01 Dichtung Gasket
L.L 1 113-01 100 04 Literskala Scale
5 T 113-01 110 00 Steigleitung Rising line
6 1 182-01 140 00 Steckkupplung Quick coupling
8 T |11-00 000 15 Aufkleber Sticker "IGEBA"
9 1 113-01 100 04 Literskala Scale
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST

ITEM NO.|QUANTITY | BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
1 1 82-03 000 00 Rahmen Frame
2 3 DIN95364 Gummipuffer Rubber cushion
Anschlagpuffer20x15

3 3 DIN 985-M6 Sechskantmutter Hexagon nut

L 1 82-00 100 00 Abdeckung Cover

5 1 82-00 200 00 Abdeckung Cover

6 L DIN 966 - M5x12 VA |Linsen-Senkschraube|Countersunk head screw

1 L Din 933 - M8 x 16 Sechskantschraube |Hexagon screw

8 L DIN 125 - A 8.4 Unterlegscheibe Washer

9 L DIN 985 - M8 Sechskantmutter Hexagon nut
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST

ITEM NO.JQUANTITY| BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
1 1 185-04 100 02 Riemenscheibe 837 |Pulley
2 1 DIN 125-1 - B 10.5 Scheibe Washer
3 1 DIN 6797 - A 105 Zahnscheibe Tooth lock washer
L 1 DIN 934 - M10 Sechskantmutter  |Hexagon nuf
5 1 185-04 200 00 Haube Hood
6 1 185-04 000 01 Filtereinsatz Filter
1 1 82-04 100 01 Geblase Blower
8 1 82-04 100 00 Geblase mit Blower with pulley
Riemenscheibe
9 1 DIN 913 - M6 x 6 Gewindestift threaded pin
10 3 DIN 933 - M6 x 16 Sechskantschraube |Hexagon bolt
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
ITEM NO. | QUANTITY |BAUTEIL NR./PART N BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
1 1 82-05 100 00 Motor 2,5kW Engine
B 2 1 82-05 200 00 Antriebskasten kpl. Drive gearbox cpl. B
3 1 82-05 000 02 Distanzscheibe Distance disc
A A ANSI/ASME B18.2.1 - |Sechskantschraube - UNC Hexagon bolt
5/16-24 UNF - 1,25 |(Regelgewinde - Zoll)
5 1 82-05 300 00 Riemenscheibe kpl. Pulley cpl.
5.1 1 DIN 625 SKF - SKF |Rillenkugellager, einreihig, beidseitig Ball bearing
6006-2RS1 abgedichftet SKF
5.2 1 DIN 472 - 55 x 2 Sicherungsring Circlip
] 5.4 1 82-05 310 00 Fliehkraftkupplung kpl. Cenfrifugal clutch —
5.5 1 82-05 300 01 90 Riemenscheibe Pulley
5.6 1 DIN 471 - 29x15 Sicherungsringe fur Wellen Circlip
6 1 82-05 000 03 Scheibe Washer
1 1 ANSI/ASME B18.2.1 - |Sechskantschraube - UNC Hexagon bolt
5/16-24 UNF - 0,875 |(Regelgewinde - Zoll)
8 1 ANS| B17.1 - Rechteckige oder quadratische Fit-in key
A 0,1875x0,18#5x1,#5 Passfedern A
9 1 82-05 000 01 Riemen 6 PJ 1016 Belt 6 PJ 1016
E.r‘sa’rzfeilzeichnung/Par’r drawing Typ/Type/El tipo Seite
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST

ITEM NO. | QUANTITY | BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
1 1 82-05 210 00 Antriebskasten geschweil3t Orive Gearbox
2 1 82-05 220 00 Lagerschlitten kpl. (beinhaltet Pos. Bearing support cpl. (includes Pos.
2.1-2.3.3) 2.1-2.3.3)
2.1 1 82-05 220 01 Lagerschlitten Bearing support
2.2 1 82-05 220 02 Lagerbolzen Bearing Stud
2.3 1 82-05 221 00 Umlenkrolle kpl. (beinhaltet Pos. 2.3.1-2.3.3) |Deflexion pulley cpl. (includes Pos.
2.31-2.3.3)
2.3.1 1 DIN 625 SKF - SKF Rillenkugellager Ball bearing
6004-2RSL
232 1 DIN 472 - 42 x 1,15 Sicherungsring Snap ring
233 1 82-05 221 01 Umlenkrolle Deflexion pulley
2.4 1 DIN 125 - A 10,5 Unterlegscheibe Plain washer
2.5 1 DIN 933 - M10 x 16 Sechskantschraube Hexagon bolf
2.6 1 DIN &7 - 20x1,2 Sicherungsringe fur Wellen Snap ring
3 1 ISO 4017 - M8 x 55 Sechskanfschraube Hexagon bolt
A 1 DIN 934 - M8 Sechskantmutter Hexagon nut
5 2 DIN 125 - A 8,4 Unterlegscheibe Plain washer
6 1 DIN &7 - 20x1,2 Sicherungsringe fir Wellen Snap ring
L 1 82-05 230 00 Umlenkrolle-Lifter kpl. (beinhaltet Pos. Deflexion pulley - Fan cpl. (includes Pos.
7.1-7.3) 7.1-7.3)
1.1 1 DIN 625 SKF - SKF Rillenkugellager Ball bearing
6004-2RSL
1.2 1 DIN 472 - 42 x 1,15 Sicherungsring Snap ring
1.3 1 82-05 230 01 Umlenkrolle-Lifter Deflexion pulley - Fan
8 1 82-05 200 01 Sicherheitsschalter Safety switch
9 2 DIN 985 - Mé& Sechskantmutter Hexagon nut
10 2 DIN 7985 (H) - M4x25-H Schraube Screw
11 1 10-06 000 05 Gummitille Grommet
12 1 Flachsteckhilse 6,3 x 0,8 Flachsteckhilse 6,3 x 0,8 rot Connector
rot
13 1 82-05 240 00 Kabel Motor-Aus Cable Motor-0Off
14 1 82-05 250 00 Massekabel kpl. Ground cable
18 2 DIN 985 - M8 Sechskantmutter Hexagon nut
Ersatzteilzeichnung/Part drawing Typ/Type/El tipo Seite
Pigces de rechange ULV-Aerosol-Generator Page 6
Piezas de recambio USM Pagina
IGEBA € Ausgabe: 22;;5'?jS:zs;:z:gsgg/eCaizat;zo:rfgranajes 31.08.2012
oEeA eraeebay O 07/2012 82-05 200 00
6 I 5 I I 2 I 1

A ZIS 3




ERSATZTEILLISTE/LISTE DE PIECES DE RECHANGE

ITEM NO. | QUANTITY | BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME

1 A DIN 7603 A13x18 Cu |Dichtring Gasket

2 3 250170 Einschraubtulle @6xR1/4 Hose nipple

3 1 94-06 700 01 Manomefer Manometer

A 1 251057 Muffe R1/4" Bushing R1/4"

5 1 82-06 000 04 Manomeferschlauch 240mm lang Hose for manomefer

6 1 82-06 000 01 Luftschlauch 60mm lang Air Hose

1 1 94-06 200 00 Spruhkopf vollst. Spray nozzle, cpl.

8 1 94-06 200 04 Diffusor Nozzle

9 1 94-06 200 01 Zerstauberhalter Nozzle Holder

10 1 94-06 200 06 Dise Atomizer

1 1 94-06 200 05 Schlauchstuck Hose Teflon @6 x 100mm

12 2 1103035 Senkschraube Self tapping screw, 3 x 35

13 1 1580 6-4 Schraubkupplung Coupling

13 1 1A100TLOPP Schraubkupplung fur U-5M/L Coupling for U-5M/L

14 1 94-06 200 02 Blende Nozzle screen

15 1 94-06 600 00 Augenschraube vollst. Eye bolts, cpl.

16 1 82-06 000 02 Luftschlauch 600mm lang Air hose

L 2 94-06 000 05 Klemmhebel Clamping lever

18 A 96-06 000 01 Schlauchschelle 850 Clamp & 50

19 1 8001-1350 Hulse Collef

20 1 82-06 000 03 AnschluBstuck Connecting Piece

21 1 82-06 100 00 Druckschlauch kpl. Pressure hose cpl.

22 1 94-06 700 03 Haltebugel Holder bracket

23 2 ISO 4017 - M4 x 35 |Sechskantschraube Hexagon bolt

2 2 DIN 933 - M6 x 10 |Sechskantschraube Hexagon bolt

25 2 DIN 128 - A6 Federring Spring washer
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
ITEM NO. | QUANTITY | BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
1 2 101 08 13 Gerade Verschraubung Straight insert screwing
2 1 1014D7-R1/4 Verschraubung Fitting
3 1 102 08 00 Winkel-Einschraubverschraubung Angle insert screwing
A 1 109 06 13 Winkel-Einschraubverschraubung Angle insert screwing
5 1 11-02 301 00 Durchgangshahn 174" Tap 1/4"
6 1 11-07 602-00 Durchgangsfilter Filter, cpl.
L 1 11-09 200 05 Verschraubung A-Seite Threaded joint
8 1 117.00.13 Schottverschraubung Bulk head stutting box
9 1 2500 1 & Verschraubung Fitting
10 1 6610 6 1-8 Schwenkringstuck Screw fitting
11 1 82-07 000 01 Wirkstoffschlauch Solution hose
12 1 82-07 000 02 Magnetventil Dummy Dummy for solenoid valve
13 1 82-07 100 00 Wirkstoffleitung Tank-Hahn Solution line, Tank-Tap
14 1 82-07 200 00 Wirkstoffleitung Hahn-Filter Solution line, Tap-Filter
15 1 90-07 080 00 Hohlschraube mit Duse 40,8 Hollow screw with nozzle 4 0.8
16 2 DIN 7603 A10x13,5 PA |Dichtring Gasket
11 3 DIN 7603 A13x18 Cu Dichtring Gasket
18 A DIN 933 - M4 x 12 Sechskantschraube Hexagon screw
Ersatzteilzeichnung/Part drawing Typ/Type/Tipo Seite
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST

NO. |QTY PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
111 {1-07602 03 E Filter, Glas, Dichtung Filter, glass , gaskef
2 | 1 1M-07 602 04 Filterkopf Filter housing
3 |1 |[1-07 602 05 Druckfeder Pressure spring
L | 1 111-07-602 01 Bugel mit Mutter Clamp, nut
51 2 |110.08.00 Uberwurfmutter Connecting nut
6 | 2 [124.08.00 Klemmring 48 Clamping ring
1| 2 [185-07 000 09 Verschraubung Fitting
8 | 2 |0-Ring 9x1,5 FKM 0-Ring 9x1,5 0-ring 9x1,5
Eirésca:f;;lzreeiE:gﬁ;gma” drawing | Typ/Type/El tipo Durchgangsfilter kpl Egg: 8.1
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST

ITEM NO. QUANTITY BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
1 1 101 08 13 Gerade Verschraubung Straight insert screwing
2 1 102 08 00 Winkel-Einschraubverschraubung Angle insert screwing
3 1 11-02 301 00 Durchgangshahn 1/4" Tap
L 1 11-07 602-00 Durchgangsfilter Filter, cpl.
5 1 11-09 200 05 Verschraubung A-Seite Threaded joinf
6 1 111 00 13 Schottverschraubung Bulk head stutting box
L 3 1500 1-4 6 & Winkel Verschraubung Angle screw Fitting
8 1 1510 6 & 1 & gerade Einschraubverschr. Fitting
9 2 2070_1-4 T-Stick Fitting
10 1 2500 1 & Verschraubung Fitting
1 1 250757 Verschraubung Fitting
12 1 6610_6 1-8 Schwenkringstick Screw fiftting
13 1 82-07 000 01 Wirkstoffschlauch Solution hose
14 1 90-07 080 00 Hohlschraube mit Dise 90,8 Hollow screw with nozzle @ 0.8
15 1 92-07 000 02 Wirkstoffleifung 1 fur Bypass Solution line 1 for bypass
16 1 92-07 000 03 Wirkstoffleifung 2 fir Bypass Solution line 2 for bypass
17 1 92-07 000 06 Spiralband 400mm cable guard
18 1 92-07 100 00 Wirkstoffleitfung Tank- Filter Solution line Tank-Filter
19 1 92-07-000-04 Gummitidlle Grommef
20 1 94-09 301 00 Magnetfventil, vollst. 12 Volt Solenoid valve, cpl. 12V
21 1 11-09 230 00 Stecker vollst. inkl. Dichtung Plug type connector, cpl. incl. gasket
22 1 11-09 230 01 Dichtung Gasket
23 1 11-09 230 02 Stecker Plug
24 1 ISO 7045 - M3 x 30 - 48 - H Schraube Screw
25 1 22-02 202 01 Spule 12V Coil 12V
26 2 DIN 7603 A10x13,5 PA Dichtfring Gasket
27 2 DIN 7603 A13x18 Cu Dichtring Gasket
28 L DIN 7985 (H) - M&x12-H Zylinderkopf-Kreuzschlitzschraube
29 1 Pflitsch 1014 d7-R1-4 Verschraubung Fitting
Eiréscaefszt;;lzreeli:zsgg/Parf drawing Typ/Type/Tipo ULV Aerosol Generator gzlgf: 9
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B ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
ITEM NO| QUANTI | BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
1 1 92-09 100 00 Fernbedienung Remote Confrol
1.1 1 92-09 101 00 Fernbedienung mit Kabel |Remote confrol with cables
1.2 1 92-09 100 06 Stecker Plug
1.3 1 22-09 150 01 KFZ Stecker Car plug
2 1 92-09 200 00 Zuleitung kpl. cable cpl.
2. 1 92-09 200 04 Steckdose Plug
2.2 1 92-09 200 01 Kabel 400mm Cable
2.5 1 Verschraubung M16x1,5 |Verschraubung Fitting
2.6 1 92-09 220 00 Massekabel 80mm Ground wire
2.1 1 92-09 210 00 Kabel Motor-AUS Wire Engine-OFF
3 1 92-09 000 01 Anschlussblock Connection block
, L 2  |DIN 7985 (Z) - M3x8-Z |Schraube Screw
5 2 |DIN 7985 (Z) - M5x50-Z |Schraube Screw
6 1 |DIN 7985 (Z) - M5x12-Z |Schraube Screw
Ersafzteilzeichnung/Part drawing | 1yp/Type/Tipo Seite
e e e usmrE | U-herosolGenerstor |
0E8A < e it e ot
6 I 5 I A 2 I 1

4& 3 I



—
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2.

3.

Trennen Sie den Original-
Luffschlauch wie angezeichnef
bei ca. 110 mm durch.

Cut the origional air hose as
shown at approx. 110 mm.

Trennen Sie den Wirkstoff-
schlauch wie angezeichnet bei
ca. 66 mm durch.

Cut the solufion hose as
shown at approx. 66 mm.

Montieren Sie die Kupplungen
Pos.2 mit Hilfe der Schlauch-
schellen Pos.1 an den neu
enfstandenen Luftschauch-
Enden.

Mount the couplings Pos.2
to the newly formed air hose

ends by using the clamps Pos.1.

L. Montieren Sie die Scnhnellkupplung
Pos.3 und 4 an den neu
entstandenen Wirkstoffschlauch-

Enden.

Mount the quick-coupling Pos.3 and &
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B to the newly formed solution hose ends.
ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
ITEM NO. | QUANTITY BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
1 L 96-06 000 01 Schlauchschelle 850 Clamp @ 50
2 3 94-21 000 50 Kupplung Coupling
3 1 5054 6/4 Anschlussstuck Fitting
T 3 1 KDK4NWS5ES Anschlussstuck fur U-5M/L Fitting for U-5M/L
L 2 5450 6/4 Anschlussstuck Fitting
L 2 KSK4NW5SES Anschlussstuck fur U-5M/L Fitting for U-5M/L
5 1 94-06 200 00 Spruhkopf vollst. Spray nozzle, cpl.
6 1 82-21 000 02 Wirkstoffschlauch 5m Solution hose 5m
7 1 82-21 000 01 Luftschlauch 5m Air hose 5m
8 1 ISO 4017 - M10 x 60 Sechskantschraube Hexagon screw
9 1 82-21 000 03 Griff Handhold
A 10 2 82-21 000 09 Hakenschlussel Hook spanner
Ersatzteilzeichnung/Part drawing Typ/Type/El tipo Seite
Pieces de rechange ULV Aerosol-Generator Page |11
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST

ITEM NO. | QUANTITY BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME

1 1 82-23-200-00 Unterteil kpl. base part cpl.

1.1 2 90-00 200 10 Rad 4260 Wheel

1.3 1 DIN95364  Anschlagpuffer20x15 Gummipuffer Rubber cushion

1.4 1 DIN 125-1 - B 8,4 Unterlegscheibe washer

1.5 1 DIN 934 - M8 Sechskantmutter hexagon nut

1.8 2 82-23-200-02 Buchse bush

1.9 1 82-23 200 03 Lagerbuchse Bearing sleeve

1.10 1 82-23-220-00 Staender geschweisst kickstand cpl.

1.1 1 82-23-210-00 Halteplatte geschweisst holder plate cpl.

1.12 2 DIN 9021 - 10,5 Unterlegscheibe washer

113 1 82-23 200 01 Zugfeder tension spring

117 1 DIN 985-M6 Sechskantmutter hexagon nut

1.18 2 DIN 933 - M10 x 16 Sechskantschraube hexagon bolt

119 1 DIN 933 - M8 x 16 Sechskanfschraube hexagon bolt

1.20 1 82-23-200-03 Aufkleber Decal

2 1 82-23-100-00 Handgriff handle bar cpl.

2.1 2 11-00 010 11 Stopfen plug

2.2 1 185-03 000 10 Lamellenstopfen 40x20 Lamellar plug

3 1 DIN 933 - M8 x 18 Sechskantschraube hexagon bolt

A 1 82-23-120-00 Rohr unten Tube

5 1 ISO 4017 - M8 x 55 Sechskanfschraube hexagon bolt

6 1 ISO 10511 - M8 Sechskantmutter hexagon nut
Eirésca:deélzreelE:ZE;S/PW craving Typ/lTJépr:/El Fipo ULV-Aerosol-Generator iglgf: 12
Piezas de recambio Pagina
IGEBA Ausgabe: TraQsporfwagen/frolley/ .
W€ 07/2012 823 000 00 oot

3 | 5 J A 3 | 7 I 7

N




USM/L

saurefest
acid-proof
antiacide

acidorresistente

—_
w

OJ0R0

®

_
—_

OJCNO.

[0

®

ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST

ITEM NO. | QUANTITY BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
1 1 1014D7-R1/L Verschraubung Fitting
2 1 11-25 000 01 Verschraubung A-Seite Threaded joint
3 1 11-25 601-00 Durchgangsfilter Filter, cpl.
L 3 13-01 100 02 Dichtring Gaskef
5 1 8-25 010 00 Hohlschraube mit Dise 40,8 Hollow screw with nozzle @ 0.8
6 1 82-07 000 01 Wirkstoffschlauch Solution hose
7 1 82-07 000 02 Magnetventil Dummy Dummy for solenoid valve
8 1 82-25 000 01 Winkel-Einschraubverschraubung Angle insert screwing
9 1 82-25 000 02 Durchgangshahn 1/4" Tap 1/4"
10 1 82-25 000 03 Verschraubung Fitting
11 1 82-25 000 04 Schottverschraubung Bulk head stufting box
12 1 82-25 000 05 Schwenkringstuck Screw fitting
13 1 82-25 100 00 Wirkstoffleitung Tank-Hahn Solution line, Tank-Tap
14 1 82-25 200 00 Wirkstoffleitung Hahn-Filter Solution line, Tap-Filter
15 2 DIN 7603 A10x13,5 PTFE Dichfring Gaskef
16 L DIN 933 - M4 x 12 Sechskantschraube Hexagon bolt
17 1 E-WEVBLR1/4 Winkel-Einschraubverschraubung Angle insert screwing
18 2 EGVSL Gerade Verschraubung Straight insert screwing
E.r‘sa’rzfeilzeichnung/Par’r drawing Typ/Type/Tipo Seite
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ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST

ITEM NO. | QUANTITY BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME

1 1 1-07 602 01 Bugel mit Mutter Clamp, nut

2 1 1-07 602 03 _E Filter Glas Dichtung Filter, glass gasket

3 1 1-07 602 04 Filterkopf Filter housing

A 1 1-07 602 05 Druckfeder Pressure spring

5 2 185-07 000 09 Gerade Verschraubung Fitting

6 2 L458.0003 Uberwurfmutter Connecting nut

L 2 L458.0022 Schneidring Clamping ring

8 2 0-Ring 9x1,5 FKM 0-Ring 9x1,5 0-ring 9x1,5
Ersatzteilzeichnung/Part drawing i i Seite
Pieces de rechange Typ‘{Type/El Fipo D.urchgangsfll’rer kpl' Page 13.1
Piezas de recambio Saurefest Filter Cpl. Pagina

iGEBA® L Ausgabe: Ersatzteilzeichnung 3112016
== 11/2016 11-25 601 00




USM/L
saurefest
acid-proof
> antiacide -~ !
acidorresistente
ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
ITEM NO.JQUANTITY[BAUTEIL NR./PART NO. BEZEICHNUNG SPARE PARTS NAME
1 1 182-01 005 00 [Wirkstoffbehalter Solution tank, cpl. acid-proof
vollst., saurefest
2 2 |13-01 100 02 Dichtring Gasket
B 3 66-01 000 01 |Sechskantmutter VA Hexagon nut
L 66-01 100 00 Wirkstoffbehalter mit Solution tank, 20 [, cpl.
Deckel, ohne Anbauteile |without parts fitted
L1 1 [13-01 100 01 Wirkstoffbehalter 20l Solution tank, 20 |
4.2 T 113-01 130 00 Tankdeckel vollst. Tank cap cpl.
L.2.1 T 113-01 135 00 Tankdeckel Tank cap
— | 4.2.2 1 [13-01 130 01 Dichtung Gasket
4.3 1T 113-01 100 03 Verschlussschraube Plug screw
L1 1 113-01 100 04  |Literskala Scale
5 1 [11-00 000 15 Aufkleber Sticker "IGEBA"
6 1 166-25 140 00 |Schnellkupplung VA Quick coupling
1 1 182-25 300 00 |Steigleitung Rising line
A 8 1 182-25 140 00 |Steckkupplung Quick coupling
9 1 182-25 500 00 |Druckschlauch kpl. Pressure hose cpl.
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